

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN CIVIL DEL CIRCUITO												
CONTINUACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO												
Medellín,												
Plazo TEA pactada, a mensual >>>					Plazo Hasta							
Tasa mensual pactada >>>												
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima										
Mora TEA pactada, a mensual >>>					Mora Hasta (Hoy)			1-feb-22				
Tasa mensual pactada >>>								Comercial	X			
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima						Consumo				
Saldo de capital, Fol. >>					\$48.611.111,00		Micro u Otros					
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>					\$34.084.711,25							
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
23-dic-17	31-dic-17		1,5			48.611.111,00			Valor	Folio	34.084.711,25	82.695.822,25
23-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		48.611.111,00	8	296.309,18			34.381.020,43	82.992.131,43
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		48.611.111,00	30	1.107.366,73			35.488.387,16	84.099.498,16
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		48.611.111,00	30	1.122.518,46			36.610.905,62	85.222.016,62
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		48.611.111,00	30	1.106.892,42			37.717.798,04	86.328.909,04
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		48.611.111,00	30	1.097.395,73			38.815.193,76	87.426.304,76
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		48.611.111,00	30	1.095.493,99			39.910.687,75	88.521.798,75
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		48.611.111,00	30	1.087.879,04			40.998.566,79	89.609.677,79
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		48.611.111,00	30	1.075.954,91			42.074.521,70	90.685.632,70
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		48.611.111,00	30	1.071.654,51			43.146.176,22	91.757.287,22
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		48.611.111,00	30	1.065.435,58			44.211.611,80	92.822.722,80
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		48.611.111,00	30	1.056.810,60			45.268.422,40	93.879.533,40
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		48.611.111,00	30	1.050.090,87			46.318.513,27	94.929.624,27
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		48.611.111,00	30	1.045.765,75			47.364.279,02	95.975.390,02
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		48.611.111,00	30	1.034.211,81			48.398.490,83	97.009.601,83
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		48.611.111,00	30	1.060.166,72			49.458.657,55	98.069.768,55
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		48.611.111,00	30	1.044.323,13			50.502.980,68	99.114.091,68
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		48.611.111,00	30	1.041.917,73			51.544.898,40	100.156.009,40
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		48.611.111,00	30	1.042.880,04			52.587.778,44	101.198.889,44
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		48.611.111,00	30	1.040.955,21			53.628.733,65	102.239.844,65
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		48.611.111,00	30	1.039.992,48			54.668.726,13	103.279.837,13
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		48.611.111,00	30	1.041.917,73			55.710.643,85	104.321.754,85
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		48.611.111,00	30	1.041.917,73			56.752.561,58	105.363.672,58
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		48.611.111,00	30	1.031.318,70			57.783.880,28	106.394.991,28
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		48.611.111,00	30	1.027.941,06			58.811.821,34	107.422.932,34
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		48.611.111,00	30	1.022.144,92			59.833.966,26	108.445.077,26
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		48.611.111,00	30	1.015.373,34			60.849.339,60	109.460.450,60
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		48.611.111,00	30	1.029.388,93			61.878.728,53	110.489.839,53
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		48.611.111,00	30	1.024.077,80			62.902.806,33	111.513.917,33
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		48.611.111,00	30	1.011.499,30			63.914.305,63	112.525.416,63
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		48.611.111,00	30	987.210,85			64.901.516,48	113.512.627,48
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		48.611.111,00	30	983.800,01			65.885.316,49	114.496.427,49
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		48.611.111,00	30	983.800,01			66.869.116,50	115.480.227,50
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		48.611.111,00	30	992.079,02			67.861.195,52	116.472.306,52
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		48.611.111,00	30	994.997,40			68.856.192,91	117.467.303,91
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		48.611.111,00	30	982.337,43			69.838.530,34	118.449.641,34
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		48.611.111,00	30	970.130,76			70.808.661,10	119.419.772,10
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		48.611.111,00	30	951.513,08			71.760.174,19	120.371.285,19
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		48.611.111,00	30	944.634,50			72.704.808,69	121.315.919,69
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		48.611.111,00	30	955.438,99			73.660.247,68	122.271.358,68
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		48.611.111,00	30	949.057,65			74.609.305,34	123.220.416,34
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		48.611.111,00	30	944.142,77			75.553.448,11	124.164.559,11
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		48.611.111,00	30	939.714,79			76.493.162,90	125.104.273,90
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		48.611.111,00	30	939.222,53			77.432.385,43	126.043.496,43
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		48.611.111,00	30	937.745,40			78.370.130,83	126.981.241,83
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		48.611.111,00	30	940.699,16			79.310.829,99	127.921.940,99
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		48.611.111,00	30	938.237,83			80.249.067,83	128.860.178,83
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		48.611.111,00	30	932.818,16			81.181.885,98	129.792.996,98
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		48.611.111,00	30	942.175,32			82.124.061,30	130.735.172,30
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		48.611.111,00	30	951.513,08			83.075.574,39	131.686.685,39
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		48.611.111,00	30	961.321,45			84.036.895,84	132.648.006,84
1-feb-22	1-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		48.611.111,00	1	33.085,52			84.069.981,35	132.681.092,35
								49.985.270,10	0,00		84.069.981,35	132.681.092,35
											SALDO DE CAPITAL	
											48.611.111,00	
											SALDO DE INTERESES DE PLAZO	
											1.386.936,10	
											SALDO DE INTERESES	
											84.069.981,35	
											TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	
											134.068.028,45	



Libertad y Orden

**JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE
MEDELLÍN (ANT.)**

Proceso:	Ejecutivo Singular
Radicado	05001-31-03-016-2017-00651-00
Demandante	Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Colombia S.A. "BBVA Colombia"
Demandado	Comercializadora UTM S.A.S. y Otro
Interlocutorio	Nº 574
Decisión	Modifica liquidación de crédito.

NOTIFÍQUESE

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA
JUEZ

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE
EJECUCIÓN

Medellín, _____, en la fecha,
se notifica el presente auto por estados
_____.

Fijado hoy a las 8.00 a.m.

Secretaria